

MOPR.WS-OR-ZP.3322/13/1/2019

Lublin dnia 18.04.2019 r.

**Do wszystkich
Wykonawców**

Informuję, że do Zamawiającego wpłynęło zapytanie w sprawie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na podstawie art. 4 pkt 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986, z późn. zm.) pt. **Zakup fabrycznie nowego samochodu dostawczego na potrzeby Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Lublinie** - znak sprawy 13/2019 prowadzonego przez Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie w Lublinie. Zamawiający poniżej podaje ich treść wraz z odpowiedziami.

PYTANIE 1

1. Czy Zamawiający dopuści samochód z silnikiem wysokoprężnym i skrzynią biegów automatyczną 8 biegową o mocy 120 KM?

ODPOWIEDŹ 1

Zamawiający dopuszcza samochód z silnikiem wysokoprężnym i skrzynią biegów automatyczną 8 biegową o mocy 120 km

PYTANIE 2

1: Czy Zamawiający dopuści samochód o pojemności silnika 1199cm³?

2: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie samochodu, który będzie posiadać silnik benzynowy 3-cylindrowy?

ODPOWIEDŹ 2

Zamawiający dopuszcza samochód o wskazanych parametrach.